completo às especificações constantes do Instrumento Convocatório da 
licitação. 

Obra: EXECUÇÃO DE TROCA DA COBERTURA DO CENTRO DE EVENTOS 
MUNICIPAL. 

Empresa Executora: L B ENGENHARIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita sob o CNPJ nº 04.351.798/0001-77. 

Valor total do contrato inicial: R$ 365.000,00 (trezentos e sessenta e cinco mil 
reais). 

Valor total do aditivo de supressão/glosa: R$ 9.490,00 (nove mil quatrocentos e 
noventa reais). 

Valor total do aditivo de valor/acréscimo: R$ 27.995,50 (vinte e sete mil 
novecentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos). 

Valor global do contrato: R$ 383.505,50 (Trezentos e oitenta e três mil, quinhentos 
e cinco reais e cinquenta centavos). 

Vigência do contrato: vigência de 1 (um) ano, contada da data do contrato, válido 
entre 1º de outubro de 2024 até 1º de outubro de 2025. 

Prazo de execução: O prazo de vigência de execução vigorou até a data de 03 de